



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Kodai s.r.o.

Jerichov 19, Brezolupy

957 01 Bánovce nad Bebravou

**OBJEDNÁVKA číslo: 689/3/IŠ/09/2021**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 24.9.2021

Dodacia lehota: do 31.10.2021

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD981AB, PDZ228				
	Krúžok poistný Ø30mm DIN471	ks	20	0,08	1,60 €
	Krúžok poistný Ø35mm DIN471	ks	10	0,1	1,00 €
	Skrutka M5x20-8.8 Zn DIN933	ks	200	0,024	4,80 €
	Matica presná M5-8 Zn DIN934	ks	200	0,007	1,40 €
	Podložka plochá M5 Zn DIN125A	ks	200	0,006	1,20 €
	Skrutka M6x20-8.8 Zn DIN933	ks	200	0,028	5,60 €
	Matica presná M6-8 Zn DIN934	ks	200	0,008	1,60 €
	Podložka plochá M6 Zn DIN125A	ks	200	0,006	1,20 €
	Skrutka M8x30-8.8 Zn DIN933	ks	200	0,057	11,40 €
	Matica presná M8-8 Zn DIN934	ks	200	0,013	2,60 €
	Podložka plochá M8 Zn DIN125A	ks	200	0,010	2,00 €
	Skrutka M10x30-8.8 Zn DIN933	ks	200	0,075	15,00 €
	Skrutka M10x50-8.8 Zn DIN933	ks	200	0,111	22,20 €
	Matica presná M10-8 Zn DIN934	ks	400	0,027	10,80 €
	Podložka plochá M10 Zn DIN125A	ks	400	0,018	7,20 €
	Skrutka M14x50-8.8 Zn DIN933	ks	100	0,274	27,40 €
	Matica presná M14-8 Zn DIN934	ks	200	0,070	14,00 €
	Podložka plochá M14 Zn DIN125A	ks	200	0,460	9,20 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Športová 25/27, 972 26 Nitrianske Rudno

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168  
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Kodai s.r.o.

Jerichov 19, Brezolupy

957 01 Bánovce nad Bebravou

**OBJEDNÁVKA číslo: 689/3/Iš/09/2021**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 24.9.2021

Dodacia lehota: do 31.10.2021

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Skrutka M16x60-8.8 Zn DIN933	ks	152	0,280	42,56 €
	Závlačka 8x100 Zn DIN94	ks	50	0,240	12,00 €
	Závlačka 6,3x63 Zn DIN94	ks	50	0,080	4,00 €
	Závlačka 5x50 Zn DIN94	ks	50	0,074	3,70 €
	Závlačka 4x56 Zn DIN94	ks	50	0,035	1,75 €
	Matica presná M16-8 Zn DIN934	ks	200	0,077	15,40 €
	Podložka plochá M16 Zn DIN125A	ks	200	0,033	6,60 €
	Skrutka M16x80-8.8 Zn DIN933	ks	50	0,520	26,00 €
	Matica poistná M16-8 Zn DIN985	ks	50	0,170	8,50 €
	Hák s vrutom 30mm Zn	ks	30	0,060	1,80 €
	Páska PVC 200x3,6mm čierna	ks	100	0,026	2,60 €
	Páska PVC 250x3,6mm čierna	ks	100	0,034	3,40 €
	Páska PVC 300x4,6mm	ks	100	0,050	5,00 €
	Páska PVC 400x7,6mm	ks	100	0,163	16,30 €
	Skrutka VH 4,8x16 A2 7981	ks	50	0,030	1,50 €
	Podložka M5 A2 9021	ks	50	0,013	0,65 €
	Skrutka UNI 5,0x40 ZH TORX	ks	700	0,015	10,50 €
	Skrutka UNI 5,0x50 ZH TORX	ks	500	0,02	9,50 €
	Hrot predĺžený 25/50 TORX	ks	5	2,80	14,00 €
	Magnetický nástavec 10mm TRIUMF	ks	2	2,40	4,80 €
	Sumár objednávky				330,76 €

Splatnosť faktúry: 30dní Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Športová 25/27, 972 26 Nitrianske Rudno

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168  
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@sctsk.sk

Pečiatka a podpis